
ZARZĄDZENIE NR 26/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U.  z 2017r. poz. 1587 ze zm.) zarządzam,                 co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 w Sławnie, w następującym składzie: 

1. Mieczysław Grabowski - przedstawiciel organu prowadzącego, Przewodniczący Komisji  Konkursowej 

2. Marta Konfederak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Paweł Jóźwiak  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Maria Łapacz - Domaradzka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Agnieszka Krempuła - Kiedrowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Ewelina Kuczyńska  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Mirosława Sadowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Małgorzata Duha - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Bogumił Łysiak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Mariola Kazusek - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Izabela Kowalczyk - przedstawiciel ZNP Zarządu Oddziału w Sławnie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55CCD68-0841-45A5-81E4-8C0428869C65. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2


